
   

1 
 

CHEVAK Cheb, a.s. Bankovní spojení: KB 14102331/0100 
Sídlo: Tršnická 4/11, 350 02 CHEB Tel.: 00420 354 414 200, fax: 354 414 216 
IČ: 49787977 DIČ: CZ49787977 e-mail: chevak@chevak.cz 
Zapsaná: v OR KS Plzeň, oddíl B, vložka 367 dnem 1.1.1994 webová stránka: www.chevak.cz 

Příloha č. 4 ke smlouvě                 SPA-2020-800-000… 

O PROVOZOVÁNÍ VODOVODU A KANALIZACE PRO VEŘEJNOU POTŘEBU 

ZMOCNĚNÍ PROVOZOVATELE K ZASTUPOVÁNÍ VLASTNÍKA PŘI JEDNÁNÍ 

SE STÁTNÍMI ORGÁNY 

Vodovod a kanalizace Skalka, Klášterní mlýn    

Níže podepsaný:  Město Cheb  

se sídlem náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 20 Cheb  

 Zastoupené: Mgr. Antonín Jalovec, starosta města 

Zmocňuje:   CHEVAK Cheb, a.s. 

   Tršnická 4/11, 350 02 Cheb,  IČ 49787977   

aby vlastníka zastupoval při jednáních se státními orgány. Dále aby spolupracoval při 

kontrolní činnosti státní inspekce a orgánů hygienické služby a zabezpečil realizaci jejich 

rozhodnutí na svůj náklad, pokud realizace nemá charakter technického zhodnocení předmětu 

smlouvy ve smyslu zákona č. 586/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

Jedná se zejména o následující: 

 řízení o vydání povolení k provozování dle přílohy č. 1 Seznam vodohospodářského 

majetku vlastníka tvořící předmět provozování 

 vodohospodářská řízení včetně vydávání stanovisek k těmto řízením,  

 stavební a územní řízení včetně vydávání stanovisek k těmto řízením,  

 vydávání stanovisek a zastupování vlastníka při kontrole investiční činnosti třetích 

osob, 

 k jednání (k účasti) při kontrolní činnosti státní inspekce životního prostředí a orgánů 

hygienické služby, 

 jednání se zástupci správce povodí, předání bilancí a výsledků měření a rozborů vod 

správci povodí, 

 jednání s kontrolními úřady, předání bilancí a výsledků měření a rozborů odpadních 

vod kontrolním úřadům, 

 jednání s kontrolními úřady, předání výsledků vedení evidence odpadů vznikajících při 

provozování kontrolním úřadům. 

 

     

Vlastník zastoupen:       

  

Ing. Antonín Jalovec     

starosta                   V Chebu dne:    ……………………. 

 

Přijímám zmocnění v celém rozsahu: 

 

Provozovatel zastoupen:  

 

 

    ……………………………………………………….. 

V Chebu dne:     


